FEDERACION ANDALUZA DE DEPORTES DE INVIERNO

PRESUPUESTO ANUAL
INGRESOS Y GASTOS
2023

(01/01/2023 A 31/12/2023)

Federacion Andaluza de Deportes de Invierno
C/ Carmen de Burgos 14. 18008 Granada. Telf. 9568521245
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FEDERACION ANDALUZA DE DEPORTES DE INVIERNO

FAD|

WINTER SPORTS

PRESUPUESTO INGRESOS 2023. Del 01 enero a 31 diciembre.

A

Jusnta i Arda

CONCEPTO

LICENCIAS FEDERADO
LICENCIAS COMPETICION
INSCRIPCIONES CLUBES
CURSOS DE FORMACION TD
PROGRAMAS DEPORTIVOS
INGRESOS POR COMPETICIONES
PATROCINIOS PRIVADOS

COPAS DEL MUNDO SBX

JUNTA DE ANDALUCIA GTRD
EMPRESA PUBLICA J.A./ CETDI / CSD
PROGRAMA PADIE. RFEDI

Total

Federacion Andaluza de Deportes de Invierno

PRESUPUESTO

100.000,00 €
13.375,00 €
7.500,00 €
1.000,00 €
118.175,00 €
99.500,00 €
33.000,00 €
965.022,80 €
181.247,50 €
97.000,00 €
17.159,00 €

1.632.979,30 €
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FEDERACION ANDALUZA DE DEPORTES DE INVIERNO

FAD]

WINTER SPORTS

PRESUPUESTO GASTOS 2023. Del 01 enero a 31 diciembre.

A

Junta da Amda

CONCEPTO
LICENCIAS (SEGURO DEPORTIVO)

PROGRAMAS DEPORTIVOS
COMPRA MATERIAL DEPORTIVO

GASTOS ORGANIZACION EVENTOS DEPORTIVOS

COPAS DEL MUNDO SBX

FORMACION

ARRENDAMIENTOS Y CANONES

SULEDOS Y SALARIOS GESTION
REPARACION Y CONSERVACION

SERVICIOS PROFESIONALES PARA GESTION
PRIMAS DE SEGUROS

SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES
PUBLICIDAD

SUMINISTROS

OTROS SERVICIOS

OTROS TRIBUTOS (VEHICULOS)
AMORTIZACION DE PRESTAMOS Y POLIZAS

Federacion Andaluza de Deportes de Invierno

PRESUPUESTO

71.295,00 €
288.430,00 €
20.000,00 €
74.141,00 €
965.022,80 €
500,00 €
24.517,50 €
85.610,00 €
3.000,00 €
13.820,00 €
4.700,00 €
9.453,00 €
9.500,00 €
11.090,00 €
5.198,00 €
652,00 €
46.050,00 €

1.632.979,30 €

C/ Carmen de Burgos 14. 18008 Granada. TIf 958521245
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