



PRESUPUESTO ANUAL INGRESOS Y GASTOS 2023

(01/01/2023 A 31/12/2023)

Federación Andaluza de Deportes de Invierno C/ Carmen de Burgos 14. 18008 Granada. Telf. 958521245















PRESUPUESTO INGRESOS 2023. Del 01 enero a 31 diciembre.

	<u>CONCEPTO</u>	<u>PRESUPUESTO</u>
-	LICENCIAS FEDERADO	100.000,00 €
-	LICENCIAS COMPETICION	13.375,00 €
-	INSCRIPCIONES CLUBES	7.500,00 €
-	CURSOS DE FORMACION TD	1.000,00 €
-	PROGRAMAS DEPORTIVOS	118.175,00 €
-	INGRESOS POR COMPETICIONES	99.500,00 €
-	PATROCINIOS PRIVADOS	33.000,00 €
-	COPAS DEL MUNDO SBX	965.022,80 €
-	JUNTA DE ANDALUCIA GTRD	181.247,50 €
-	EMPRESA PUBLICA J.A. / CETDI / CSD	97.000,00 €
-	PROGRAMA PADIE. RFEDI	17.159,00 €
	То	tal 1.632.979,30 €
		THE STATE OF THE S

Federación Andaluza de Deportes de Invierno C/ Carmen de Burgos 14. 18008 Granada. TIf 958521245















PRESUPUESTO GASTOS 2023. Del 01 enero a 31 diciembre.

	<u>CONCEPTO</u>	<u>PRESUPUESTO</u>
-	LICENCIAS (SEGURO DEPORTIVO)	71.295,00 €
-	PROGRAMAS DEPORTIVOS	288.430,00 €
-	COMPRA MATERIAL DEPORTIVO	20.000,00 €
-	GASTOS ORGANIZACIÓN EVENTOS DEPORTIVOS	74.141,00 €
-	COPAS DEL MUNDO SBX	965.022,80 €
-	FORMACION	500,00 €
-	ARRENDAMIENTOS Y CÁNONES	24.517,50 €
-	SULEDOS Y SALARIOS GESTION	85.610,00 €
-	REPARACIÓN Y CONSERVACIÓN	3.000,00 €
-	SERVICIOS PROFESIONALES PARA GESTION	13.820,00 €
-	PRIMAS DE SEGUROS	4.700,00 €
-	SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES	9.453,00 €
-	PUBLICIDAD	9.500,00 €
-	SUMINISTROS	11.090,00 €
-	OTROS SERVICIOS	5.198,00 €
-	OTROS TRIBUTOS (VEHICULOS)	652,00 €
-	AMORTIZACION DE PRESTAMOS Y POLIZAS	46.050,00 €

TOTAL 1.632.979,30 €



Federación Andaluza de Deportes de Invierno C/ Carmen de Burgos 14. 18008 Granada. TIf 958521245









